villis predictis deputari facias duos legales homines qui videant quod assisa

predicta vini, tarn in grosso quam aliter, firmiter observetur, sicut

predictum est, ita quod ad te et ipsos nos capere non debeamus ; et,

si quern inveneris qui vinum vendat contra assisam predictam postquam

id clammari feceris et prohiberi, vina ipsius in manum nostram capias

et ea salvo custodias donee aliud inde preeeperimus. Teste rege apud

Kenet', vij. die Februarii.

vicecomiti Devonie /vicecomiti Notingh'

vicecomiti Cornubie vicecomiti Cantebr' et Hunt'

Eodem modo -(vicecomiti Norf et Suff'-| vicecomiti Lincoln'

mandatum est vicecomiti Surr' vicecomiti Norhampt'

[vicecomiti Buk'et Bed' \^custodi Quinque Portuum

vicecomiti Essex' eo adjecto quod in villis que parum distant a

portubus in quibus vina applicant, quod sextercium vini rubei

vendatur ad x. denarios et non carius, et vini albi Gallici ad viij.

et in villis que distant a portubus per xx. leucas et amplius

vendatur sextercium vini rubei ad xij. denarios et vini albi Gallici

ad X. et non carius.
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[m. I6d.] Bex vicecomiti Wiltes', salutem. Precipimus tibi quod per totam

balliam tuam clammari et firmiter prohiberi ex parte nostra facias

ne quis sexterciuin vini rubei carius vendat quam pro x. denariis

nee sextercium vini albi Gallici carius quam pro viij. denariis, et

banc assisam ita teneri fcacia^ ne pro transgressione suas {sic) nos

ad eos graviter capeve debeamus.

/ ballivis Cycestr'

Eodem modo vicecomiti Berkes'

mandatum -I majori et ballivis Wigornie

est

;

1 ballivis Bristoll'

ballivis Glouc'

majori et vicecomitibus London', set sub alia forma

ut supra in tergo istius rotuli

vicecomiti Burners' et Dors'

vicecomiti Devonie

vicecomiti Kancie

.T majori et ballivis Wintonie

majori et ballivis Exonie

ballivis Novarum Sar'

ballivis Wiltou'

constabulario Merleberg'

^
vicecomiti Norhumbrie

Mandatum est M. justiciario Hibernie, quod diligenter audiat

querelas N. Clochorensis episcopi, quas audivit et coram eo deponet

per preceptum regis super injuriis, gravaminibus, spoliationibus

terrarum et ecclesiarum ei et suis irrogatis ab arcbiepiscopo

Armacano et suis, et querelis suis plenius auditis et intellectis

secundum legem et consuetudinem terre Hybernie plenam et celerem

justitiam ei exhibeat. Nee remaneat aliquatenus eidem exbibitio justicie

facienda occasione litterarum regis quas aliquarido rex ei transmisit

pro parte prefati archiepiscopi contra memoratum archiepiscopum (sic)